
   

UCHWAŁA  Nr  8 /2022  

SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu doktora honoris causa 

Politechniki Lubelskiej  prof. dr. hab. inż. Andrzejowi Sewerynowi. 

Na podstawie § 12 ust. 10 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza  z dnia 27 czerwca 2019 r. (t. j. z 29 kwietnia 2021 r. ze zm.), uchwala 

się co następuje:  

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza po zapoznaniu się z 

recenzją dorobku naukowego, osiągnięć i zasług kandydata, opracowaną przez prof. 

dr. hab. inż. Jarosława Sępa, postanawia poprzeć wniosek o nadanie tytułu doktora 

honoris causa Politechniki Lubelskiej prof. dr. hab. inż. Andrzejowi Sewerynowi.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


